

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной врачебно-физкультурный диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	3	4	2	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	3	5	2	15	0	0	0
из них женщин	20	20	3	5	2	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	0	0	5	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Организационно-методический отдел</b>																							
24	Заведующий организационно-методическим отделом - врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение спортивной медицины</b>																							
4-1	Заведующий отделением спортивной медицины - врач по	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5-1	спортивной медицине	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач по спортивной медицине	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение лечебной физкультуры</b>																						
30	Заведующий отделением лечебной физкультуры-врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																						
3	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2	Секретарь главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Греблова Ольга Алексеевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

*15.11.2020*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Аленевская Галина Леонидовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

*15.11.2020*

Инструктор ЛФК (Председатель ПК)  
(должность)

  
(подпись)

Агафонова Галина Александровна  
(Ф.И.О.)

25.12.2020  
(дата)

Инженер по охране труда и технике  
безопасности  
(должность)

  
(подпись)

Холодов Антон Михайлович  
(Ф.И.О.)

25.12.2020  
(дата)

Ведущий специалист по кадрам  
(должность)

  
(подпись)

Пролан Анна Александровна  
(Ф.И.О.)

25.12.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Симаченко Юрий Сергеевич  
(Ф.И.О.)

16.11.2020  
(дата)